
Dziennik Ustaw Nr 3 — 293 — Poz. 6

 

Na podstawie art. 21 ust. 17 ustawy z dnia 8 wrześ-
nia 2006 r. o Państwowym Ratownictwie Medycznym 
(Dz. U. Nr 191, poz. 1410, z późn. zm.2)) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Rozporządzenie określa: 

1)  szczegółowy zakres danych objętych wojewódz-
kim planem działania systemu Państwowe Ratow-
nictwo Medyczne, zwanym dalej „planem”; 

2)  poziom szczegółowości danych objętych planem; 

3)  ramowy wzór planu; 

4)  kryteria kalkulacji kosztów działalności zespołów 
ratownictwa medycznego. 

§ 2. Plan zawiera: 

1)  charakterystykę potencjalnych zagrożeń dla życia 
lub zdrowia ludzi, mogących wystąpić na obszarze 
województwa, uwzględniając specyfikę zagrożeń 
lokalnych, w tym w szczególności dane doty- 
czące: 

a)  sieci komunikacyjnej, w tym dróg, którymi prze-
wożone są towary niebezpieczne w rozumieniu 
ustawy z dnia 28 października 2002 r. o przewo-
zie drogowym towarów niebezpiecznych (Dz. U. 
Nr 199, poz. 1671, z późn. zm.3)), 

b)  struktury demograficznej i urbanistyki, ze szcze-
gólnym uwzględnieniem zakładów o zwiększo-
nym ryzyku i zakładów o dużym ryzyku w rozu-
mieniu ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. — Pra-
wo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, 
poz. 150, z późn. zm.4)), 

c)  analizy zagrożeń, które wystąpiły na obszarze 
województwa w latach poprzedzających rok 
opracowania planu lub jego aktualizacji, w tym 
analizy ryzyka wystąpienia katastrof naturalnych 
i awarii technicznych w rozumieniu ustawy 
z dnia 18 kwietnia 2002 r. o stanie klęski żywio-
łowej (Dz. U. Nr 62, poz. 558, z późn. zm.5)); 

2)  informacje o jednostkach systemu Państwowe Ra-
townictwo Medyczne, o których mowa w art. 32 
ust. 1 ustawy z dnia 8 września 2006 r. o Państwo-
wym Ratownictwie Medycznym, zwanej dalej 
„ustawą”, centrach urazowych oraz o szpitalach 
posiadających jednostki organizacyjne wyspecjali-
zowane w zakresie udzielania świadczeń zdrowot-
nych niezbędnych dla ratownictwa medycznego, 
w szczególności dane o: 

a)  liczbie, rodzajach i rozmieszczeniu zespołów ra-
townictwa medycznego w poszczególnych rejo-
nach operacyjnych, z określeniem obszaru dzia-
łania dla każdego zespołu i z uwzględnieniem 
maksymalnego czasu dotarcia do granic obsza-
ru działania, 

b)  liczbie, rodzaju i miejscach stacjonowania spe-
cjalistycznych środków transportu wykorzysty-
wanych przez lotnicze zespoły ratownictwa me-
dycznego na potrzeby systemu Państwowe Ra-
townictwo Medyczne wraz z ich zasięgiem dzia-
łania oraz o lądowiskach przyszpitalnych, w tym 
o odległościach lądowiska od szpitali, 

c)  liczbie i rozmieszczeniu szpitalnych oddziałów 
ratunkowych w poszczególnych powiatach, 

d)  liczbie i rozmieszczeniu centrów urazowych 
wraz z informacją o zakresie świadczeń opieki 
zdrowotnej, niezbędnych do realizacji zadań 
centrum urazowego, jeżeli znajduje się ono na 
obszarze danego województwa, 

e)  liczbie i rozmieszczeniu jednostek organizacyj-
nych szpitali wyspecjalizowanych w zakresie 
udzielania świadczeń zdrowotnych niezbędnych 
dla ratownictwa medycznego, 

f)  liczbie i rozmieszczeniu szpitali wraz z profilem 
oddziałów i liczbą łóżek stałych i gotowych do 
rozwinięcia, 

g)  liczbie, rodzaju oraz rozmieszczeniu w poszcze-
gólnych powiatach jednostek współpracujących 
z systemem, o których mowa w art. 15 ustawy, 
z określeniem: 

—  liczby ratowników posiadających ważne za-
świadczenie o ukończeniu kursu w zakresie 
kwalifikowanej pierwszej pomocy i uzyskaniu 
tytułu ratownika, 

6
 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA1)

z dnia 21 grudnia 2010 r.

w sprawie wojewódzkiego planu działania systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne  
oraz kryteriów kalkulacji kosztów działalności zespołów ratownictwa medycznego

1)  Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej 
— zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie 
szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. 
Nr 216, poz. 1607). 

2)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 2007 r. Nr 89, poz. 590 i Nr 166, poz. 1172, z 2008 r. Nr 17, 
poz. 101 i Nr 237, poz. 1653, z 2009 r. Nr 11, poz. 59 i Nr 122, 
poz. 1007 oraz z 2010 r. Nr 107, poz. 679 i Nr 219, 
poz. 1443. 

3)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 97, poz. 962 i Nr 173, poz. 1808, 
z 2005 r. Nr 90, poz. 757 i Nr 141, poz. 1184, z 2006 r. Nr 249, 
poz. 1834 oraz z 2007 r. Nr 176, poz. 1238 i Nr 192, 
poz. 1381. 

4)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 111, poz. 708, Nr 138, 
poz. 865, Nr 154, poz. 958, Nr 171, poz. 1056, Nr 199, 
poz. 1227, Nr 223, poz. 1464 i Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. 
Nr 19, poz. 100, Nr 20, poz. 106, Nr 79, poz. 666, Nr 130, 
poz. 1070 i Nr 215, poz. 1664 oraz z 2010 r. Nr 21, poz. 104, 
Nr 28, poz. 145, Nr 40, poz. 227, Nr 76, poz. 489, Nr 119, 
poz. 804, Nr 152, poz. 1018 i 1019, Nr 182, poz. 1228, 
Nr 229, poz. 1498 i Nr 249, poz. 1657. 

5)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 2002 r. Nr 74, poz. 676, z 2006 r. Nr 50, poz. 360 i Nr 191, 
poz. 1410, z 2007 r. Nr 89, poz. 590 oraz z 2009 r. Nr 11, 
poz. 59. 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 3 — 294 — Poz. 6

 

—  maksymalnego czasu osiągnięcia pełnej go-
towości do współpracy z jednostkami syste-
mu, o których mowa w art. 32 ust. 1 ustawy, 
rozumianego jako czas liczony od momentu 
przyjęcia zgłoszenia o zdarzeniu przez dyspo-
zytora stanowiska kierowania Państwowej 
Straży Pożarnej do momentu wyjazdu jed-
nostki współpracującej z systemem z miejsca 
stacjonowania, 

—  wyposażenia niezbędnego do udzielania 
kwalifikowanej pierwszej pomocy oraz środ-
ków łączności i środków transportu; 

3)  informacje o planowanych na kolejne lata, no-
wych, przenoszonych lub likwidowanych jednost-
kach systemu i centrach urazowych na obszarze 
województwa, w szczególności o: 

a)  liczbie, rozmieszczeniu i rodzaju zespołów ra-
townictwa medycznego, 

b)  liczbie i rozmieszczeniu szpitalnych oddziałów 
ratunkowych, 

c)  liczbie i rozmieszczeniu centrów urazowych; 

4)  opis struktury systemu powiadamiania o stanach 
nagłego zagrożenia zdrowotnego, informacje o lo-
kalizacji wojewódzkich centrów powiadamiania 
ratunkowego i centrów powiadamiania ratunko-
wego, na obszarze województwa, w szczególności 
dane dotyczące: 

a)  nazwy miejscowości, w której zlokalizowane jest 
wojewódzkie centrum powiadamiania ratunko-
wego, oraz terenu obsługiwanego przez to cen-
trum, 

b)  nazwy miejscowości, w której zlokalizowane 
jest centrum powiadamiania ratunkowego, oraz 
terenu obsługiwanego przez to centrum, 

c)  liczby stanowisk dyspozytorów medycznych 
oraz liczby dyspozytorów medycznych w cen-
trum powiadamiania ratunkowego, 

d)  organizacji i procedur koordynacji działań jed-
nostek systemu, ze wskazaniem kompetencji 
i trybu podejmowanych działań, 

e)  struktury i organizacji systemów teleinforma-
tycznych wykorzystywanych na potrzeby syste-
mu powiadamiania o stanach nagłego zagroże-
nia zdrowotnego, w szczególności funkcjono-
wania numerów alarmowych 999 i 112, 

f)  struktury i organizacji systemów teleinforma-
tycznych wykorzystywanych przez dysponentów 
jednostek, ze wskazaniem rodzajów wykorzysty-
wanych urządzeń oraz oprogramowania, w tym 
jego producenta lub dostawcy i wersji; 

5)  sposób współpracy wojewody i dysponentów jed-
nostek systemu, o których mowa w art. 32 ust. 1 
ustawy, z organami administracji publicznej i jed-
nostkami systemu z innych województw, w szcze-
gólności informacje o: 

a)  procedurach współpracy, 

b)  kompetencjach i trybie podejmowanych działań, 

c)  obiegu i wymianie informacji, 

d)  liczbie i rozmieszczeniu jednostek systemu 
wzdłuż wojewódzkich granic administracyjnych, 
ze wskazaniem danych kontaktowych stanowisk 
dyspozytorów medycznych i lekarzy koordyna-
torów ratownictwa medycznego; 

6)  sposób współpracy jednostek systemu z jednost-
kami współpracującymi z systemem, o których 
mowa w art. 15 ustawy, na obszarze wojewódz-
twa, w szczególności o: 

a)  procedurach współpracy, 

b)  organizacji wspólnych ćwiczeń oraz analizy 
działań ratowniczych, procedur powiadamiania, 
dysponowania i koordynowania działań ratow-
niczych w przypadku zdarzeń pojedynczych oraz 
zdarzeń powodujących stan nagłego zagrożenia 
zdrowotnego znacznej liczby osób, 

c)  kompetencjach i trybie podejmowanych działań, 

d)  obiegu i wymianie informacji; 

7)  kalkulację kosztów działalności zespołów ratowni-
ctwa medycznego na obszarze województwa, 
z wyłączeniem lotniczych zespołów ratownictwa 
medycznego. 

§ 3. Ramowy wzór planu określa załącznik do roz-
porządzenia. 

§ 4. 1. Plan sporządza się na poziomie szczegóło-
wości umożliwiającym identyfikację wszystkich da-
nych zawartych w planie, uwzględniając złożoność 
tych danych. 

2. Mapy stanowiące część planu wykonane są 
w skali co najwyżej 1:250 000, a poziom ich szczegóło-
wości uwzględnia następujące dane: 

1)  granice województwa, powiatów, miast na pra-
wach powiatów, miast i gmin; 

2)  przebieg dróg krajowych, wojewódzkich i powia-
towych; zakres danych o drogach jest zgodny z ba-
zą danych obiektów topograficznych opracowaną 
przez Służbę Geodezyjną i Kartograficzną; 

3)  przebieg głównych linii kolejowych; 

4)  rzeki, jeziora i inne zbiorniki wodne; 

5)  położenie miejscowości oraz ich nazwy; 

6)  lokalizację lądowisk dla śmigłowców; 

7)  lokalizację funkcjonujących i planowanych jedno-
stek systemu; 

8)  lokalizację szpitali, w których funkcjonują centra 
urazowe. 

3. Mapa, o której mowa w ust. 2, może zawierać 
lokalizację jednostek, o których mowa w art. 15 ust. 1 
ustawy. 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 3 — 295 — Poz. 6

 

§ 5. 1. Kalkulację rocznych kosztów działalności ze-
społów ratownictwa medycznego, z wyłączeniem lot-
niczych zespołów ratownictwa medycznego, sporzą-
dza się przy wykorzystaniu danych dotyczących: 

1)  kosztów bezpośrednich działalności zespołów ra-
townictwa medycznego, w szczególności: 

a) kosztów osobowych, 

b) kosztów eksploatacyjnych, 

2)  kosztów pośrednich działalności zespołów ratow-
nictwa medycznego, w szczególności kosztów 
administracyjno-gospodarczych 

— z wyodrębnieniem kosztów funkcjonowania sta-
nowisk dyspozytorów medycznych. 

2. Kalkulację kosztów działalności zespołów ratow-
nictwa medycznego sporządza się z podziałem na ro-
dzaje zespołów: 

1) dla poszczególnych rejonów operacyjnych; 

2) średnio dla obszaru całego województwa. 

§ 6. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia.6) 

Minister Zdrowia: E. Kopacz

6)  Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządze-

niem Ministra Zdrowia z dnia 20 czerwca 2008 r. w spra-

wie wojewódzkiego planu działania systemu Państwowe 

Ratownictwo Medyczne oraz kryteriów kalkulacji kosztów 

działalności zespołów ratownictwa medycznego (Dz. U. 

Nr 142, poz. 893), które utraciło moc z dniem wejścia w ży-

cie niniejszego rozporządzenia na podstawie art. 7 pkt 1 

ustawy z dnia 22 października 2010 r. o zmianie ustawy 

o Państwowym Ratownictwie Medycznym oraz niektórych 

innych ustaw (Dz. U. Nr 219, poz. 1443). 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 3 — 296 — Poz. 6

 

Z
a
łą

c
zn

ik
 d

o
 r

o
zp

o
rz

ą
d

ze
n

ia
 M

in
is

tr
a
 Z

d
ro

w
ia

 
z 

d
n

ia
 2

1
 g

ru
d

n
ia

 2
0
1
0
 r

. 
(p

o
z.

 6
)

W
ZÓ

R

P
L

A
N

 D
Z

IA
Ł

A
N

IA
S

Y
S

T
E

M
U

 P
A

Ń
S

T
W

O
W

E
 R

A
T

O
W

N
IC

T
W

O
 M

E
D

Y
C

Z
N

E
D

L
A

 W
O

J
E

W
Ó

D
Z

T
W

A
 …

..
..
..

I.
 C

H
A

R
A

K
T

E
R

Y
S

T
Y

K
A

 P
O

T
E

N
C

J
A

L
N

Y
C

H
 Z

A
G

R
O

Ż
E

Ń
 D

L
A

 Ż
Y

C
IA

 I
 Z

D
R

O
W

IA

1
. 
S

ie
ć
 k

o
m

u
n

ik
a
c
y
jn

a
:

a
) 

 k
ró

tk
a
 c

h
a
ra

k
te

ry
s
ty

k
a
 o

g
ó

ln
a
,

b
) 

 m
a
p

y
.

2
. 

S
tr

u
k
tu

ra
 u

rb
a

n
is

ty
k
i,

 z
e
 s

zc
ze

g
ó

ln
y
m

 u
w

zg
lę

d
n

ie
n

ie
m

 z
a

k
ła

d
ó

w
 z

w
ię

k
s
zo

n
e

g
o

 r
y

zy
k
a

 i
 z

a
k
ła

d
ó

w
 d

u
że

g
o

 r
y
zy

k
a
:

a
) 

k
ró

tk
a
 c

h
a
ra

k
te

ry
s
ty

k
a
 o

g
ó

ln
a
,

b
) 

o
p

is
 z

a
g

ro
że

ń
 i

 m
ie

js
c
 s

zc
ze

g
ó

ln
ie

 n
ie

b
e
zp

ie
c
zn

y
c
h

,

c
) 

m
a
p

y
.

3
. 

S
tr

u
k
tu

ra
 d

e
m

o
g

ra
fi

c
zn

a
:

a
) 

 k
ró

tk
a
 c

h
a
ra

k
te

ry
s
ty

k
a
 o

g
ó

ln
a
 w

 u
k
ła

d
zi

e
 p

o
w

ia
to

w
y

m
 (

s
tr

u
k
tu

ra
 z

a
lu

d
n

ie
n

ia
, 

lu
d

n
o

ś
ć
 w

e
d

łu
g

 p
łc

i 
i 

w
ie

k
u

, 
g

ę
s
to

ś
ć
 z

a
lu

d
n

ie
n

ia
, 

c
za

s
o

w
e
 s

k
u

p
is

k
a
 l

u
d

zk
ie

 
it

p
.)

,

b
) 

 o
p

is
 s

zc
ze

g
ó

ln
y
c
h

 z
a
g

ro
że

ń
.

4
. 

L
ic

zb
a
 w

y
ja

zd
ó

w
 z

e
s
p

o
łó

w
 r

a
to

w
n

ic
tw

a
 m

e
d

y
c
zn

e
g

o
 n

a
 o

b
s
za

rz
e

 w
o

je
w

ó
d

zt
w

a
:

a
) 

 k
ró

tk
a
 c

h
a
ra

k
te

ry
s
ty

k
a
 o

g
ó

ln
a
, 

c
za

s
y
 d

o
ta

rc
ia

,

b
) 

 ta
b

e
le

 1
 i
 2

 s
p

o
rz

ą
d

zo
n

e
 w

 a
p

li
k
a
c
ji

 u
m

o
żl

iw
ia

ją
c
e

j 
d

o
k
o

n
y

w
a

n
ie

 o
b

li
c
ze

ń
 w

 f
o

rm
ie

 t
a

b
e

la
ry

c
zn

e
j.

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 3 — 297 — Poz. 6

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 3 — 298 — Poz. 6

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 3 — 299 — Poz. 6
5

. 
L
ic

zb
a
 w

y
lo

tó
w

 l
o

tn
ic

zy
c
h

 z
e
s
p

o
łó

w
 r

a
to

w
n

ic
tw

a
 m

e
d

y
c
zn

e
g

o
 n

a
 o

b
s
za

rz
e

 w
o

je
w

ó
d

zt
w

a
:

a
) 

k
ró

tk
a
 c

h
a
ra

k
te

ry
s
ty

k
a
 o

g
ó

ln
a
, 

c
za

s
y
 d

o
ta

rc
ia

,

b
) 

ta
b

e
le

 3
 i
 4

 s
p

o
rz

ą
d

zo
n

e
 w

 a
p

li
k
a
c
ji

 u
m

o
żl

iw
ia

ją
c
e

j 
d

o
k
o

n
y

w
a

n
ie

 o
b

li
c
ze

ń
 w

 f
o

rm
ie

 t
a

b
e

la
ry

c
zn

e
j.

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 3 — 300 — Poz. 6
6

. 
H

o
s
p

it
a
li
za

c
je

 o
s
ó

b
 w

 s
ta

n
a
c
h

 n
a
g

łe
g

o
 z

a
g

ro
że

n
ia

 z
d

ro
w

o
tn

e
g

o
:

a
) 

k
ró

tk
a
 c

h
a
ra

k
te

ry
s
ty

k
a
 o

g
ó

ln
a
,

b
) 

ta
b

e
le

 5
 i
 6

 s
p

o
rz

ą
d

zo
n

e
 w

 a
p

li
k
a
c
ji

 u
m

o
żl

iw
ia

ją
c
e

j 
d

o
k
o

n
y

w
a

n
ie

 o
b

li
c
ze

ń
 w

 f
o

rm
ie

 t
a

b
e

la
ry

c
zn

e
j.
 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 3 — 301 — Poz. 6

7
. 
In

n
e
 z

a
g

ro
że

n
ia

.

II
. 
 IN

F
O

R
M

A
C

J
E

 O
 L

IC
Z

B
IE

 I
 R

O
Z

M
IE

S
Z

C
Z

E
N

IU
 N

A
 O

B
S

Z
A

R
Z

E
 W

O
J

E
W

Ó
D

Z
T

W
A

 J
E

D
N

O
S

T
E

K
 S

Y
S

T
E

M
U

 O
R

A
Z

 C
E

N
T

R
Ó

W
 U

R
A

Z
O

W
Y

C
H

, 
J
E

D
-

N
O

S
T

E
K

 O
R

G
A

N
IZ

A
C

Y
J
N

Y
C

H
 S

Z
P

IT
A

L
I 

W
Y

S
P

E
C

J
A

L
IZ

O
W

A
N

Y
C

H
 W

 Z
A

K
R

E
S

IE
 U

D
Z

IE
L

A
N

IA
 Ś

W
IA

D
C

Z
E

Ń
 Z

D
R

O
W

O
T

N
Y

C
H

 N
IE

Z
B

Ę
D

N
Y

C
H

 
D

L
A

 R
A

T
O

W
N

IC
T

W
A

 M
E

D
Y

C
Z

N
E

G
O

 I
 I
N

N
E

 (
s
ta

n
 n

a
 d

zi
e

ń
 …

..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
) 

1
. 
 Z

e
s
p

o
ły

 r
a
to

w
n

ic
tw

a
 m

e
d

y
c
zn

e
g

o
 —

 l
ic

zb
a

, 
ro

d
za

je
, 
re

jo
n

y
 o

p
e

ra
c
y

jn
e

, 
o

b
s
za

ry
 d

zi
a

ła
n

ia
, 
d

y
s
p

o
n

e
n

c
i 
—

 t
a
b

e
le

 7
, 
8
 i
 9

 s
p

o
rz

ą
d

zo
n

e
 w

 a
p

li
k
a
-

c
ji
 u

m
o

żl
iw

ia
ją

c
e
j 

d
o

k
o

n
y
w

a
n

ie
 o

b
li
c
ze

ń
 w

 f
o

rm
ie

 t
a

b
e

la
ry

c
zn

e
j.

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 3 — 302 — Poz. 6

1
)  
 J

e
s
t 

id
e
n

ty
fi

k
o

w
a
n

y
 p

rz
e
z 

n
u

m
e
r 

w
o

je
w

ó
d

zt
w

a
 —

 2
 c

y
fr

y
 k

o
d

u
 T

E
R

Y
T

/n
u

m
e

r 
k
o

le
jn

y
 r

e
jo

n
u

 n
a

 o
b

s
za

rz
e

 w
o

je
w

ó
d

zt
w

a
 —

 2
 c

y
fr

y
.

2
)  
 W

 o
p

is
ie

 r
e
jo

n
u

 o
p

e
ra

c
y
jn

e
g

o
 s

to
s
u

je
 s

ię
 7

-z
n

a
k
o

w
y

 n
u

m
e

r 
T

E
R

Y
T

 w
 z

a
k
re

s
ie

 s
y

s
te

m
u

 i
d

e
n

ty
fi

k
a

to
ró

w
 i
 n

a
zw

 j
e

d
n

o
s
te

k
 p

o
d

zi
a

łu
 a

d
m

in
is

tr
a

c
y

jn
e

g
o

; 
n

ie
 u

ży
w

a
 s

ię
 k

o
d

ó
w

 z
a

k
o

ń
-

c
zo

n
y
c
h

 c
y
fr

ą
 „

3
”

, 
k
o

le
jn

e
 p

o
zy

c
je

 r
e
jo

n
u

 o
p

e
ra

c
y
jn

e
g

o
 o

d
d

zi
e

la
 s

ię
 ś

re
d

n
ik

ie
m

 i
 s

p
a

c
ją

.

3
)  
 S

to
s
u

je
 s

ię
 7

-z
n

a
k
o

w
y
 n

u
m

e
r 

T
E

R
Y

T
 w

 z
a
k
re

s
ie

 s
y

s
te

m
u

 i
d

e
n

ty
fi

k
a

to
ró

w
 i

 n
a

zw
 j

e
d

n
o

s
te

k
 p

o
d

zi
a

łu
 a

d
m

in
is

tr
a

c
y

jn
e

g
o

; 
n

ie
 u

ży
w

a
 s

ię
 k

o
d

ó
w

 z
a

k
o

ń
c
zo

n
y

c
h

 c
y

fr
ą

 „
3

”
, 

k
o

le
jn

e
 

p
o

zy
c
je

 o
b

s
za

ru
 d

zi
a
ła

n
ia

 o
d

d
zi

e
la

 s
ię

 ś
re

d
n

ik
ie

m
 i

 s
p

a
c
ją

.

4
)  
 J

e
s
t 

id
e
n

ty
fi

k
o

w
a

n
y
 1

0
-z

n
a
k
o

w
y
m

 n
u

m
e
re

m
 z

e
s
p

o
łu

 r
a

to
w

n
ic

tw
a

 m
e

d
y

c
zn

e
g

o
, 

s
k
ła

d
a

ją
c
y

m
 s

ię
 z

 7
-z

n
a

k
o

w
e

g
o

 n
u

m
e

ru
 T

E
R

Y
T

 w
 z

a
k
re

s
ie

 s
y

s
te

m
u

 i
d

e
n

ty
fi

k
a

to
ró

w
 i

 n
a

zw
 j

e
d

-
n

o
s
te

k
 p

o
d

zi
a
łu

 a
d

m
in

is
tr

a
c
y
jn

e
g

o
 o

ra
z 

c
y
fr

y
 i
d

e
n

ty
fi

k
u

ją
c
e

j 
ro

d
za

ju
 z

e
s
p

o
łu

 (
k
o

d
y

: 
2

 —
 p

o
d

s
ta

w
o

w
y

, 
3

 —
 w

o
d

n
y

 p
o

d
s
ta

w
o

w
y

, 
4

 —
 s

p
e

c
ja

li
s
ty

c
zn

y
, 
5

 —
 w

o
d

n
y

 s
p

e
c
ja

li
s
ty

c
zn

y
) 

i 
d

w
ó

c
h

 c
y
fr

 n
u

m
e

ru
 k

o
le

jn
e
g

o
 d

la
 d

a
n

e
g

o
 r

o
d

za
ju

 z
e

s
p

o
łu

 w
 m

ie
js

c
u

 s
ta

c
jo

n
o

w
a

n
ia

; 
n

ie
 u

ży
w

a
 s

ię
 k

o
d

ó
w

 z
a

k
o

ń
c
zo

n
y

c
h

 c
y

fr
ą

 „
3

”
.

5
)  
 S

to
s
u

je
 s

ię
 7

-z
n

a
k
o

w
y
 n

u
m

e
r 

T
E

R
Y

T
 m

ie
js

c
o

w
o

ś
c
i 

lu
b

 d
zi

e
ln

ic
y

 w
 z

a
k
re

s
ie

 s
y

s
te

m
u

 i
d

e
n

ty
fi

k
a

to
ró

w
 i

 n
a

zw
 j

e
d

n
o

s
te

k
 p

o
d

zi
a

łu
 a

d
m

in
is

tr
a

c
y

jn
e

g
o

, 
w

 k
tó

re
j 

s
ta

c
jo

n
u

je
 z

e
s
p

ó
ł 

ra
-

to
w

n
ic

tw
a
 m

e
d

y
c
zn

e
g

o
; 

n
ie

 u
ży

w
a
 s

ię
 k

o
d

ó
w

 z
a
k
o

ń
c
zo

n
y

c
h

 c
y

fr
ą

 „
3

”
; 

n
ie

 p
o

d
a

je
 s

ię
 d

a
n

y
c
h

 a
d

re
s
o

w
y

c
h

 m
ie

js
c
a

 s
ta

c
jo

n
o

w
a

n
ia

. 

6
)  
 W

s
k
a
zu

je
 s

ię
 n

a
zw

ę
 m

ie
js

c
o

w
o

ś
c
i 

lu
b

 d
zi

e
ln

ic
y
, 

w
 k

tó
re

j 
s
ta

c
jo

n
u

je
 z

e
s
p

ó
ł 

ra
to

w
n

ic
tw

a
 m

e
d

y
c
zn

e
g

o
; 

n
ie

 p
o

d
a

je
 s

ię
 d

a
n

y
c
h

 a
d

re
s
o

w
y

c
h

 m
ie

js
c
a

 s
ta

c
jo

n
o

w
a

n
ia

.

7
)  
 W

y
m

ie
n

ia
 s

ię
 d

n
i 

ty
g

o
d

n
ia

, 
a
 w

 p
rz

y
p

a
d

k
u

 g
d

y
 z

e
s
p

ó
ł 

ra
to

w
n

ic
tw

a
 m

e
d

y
c
zn

e
g

o
 n

ie
 p

o
zo

s
ta

je
 w

 c
a

ło
d

o
b

o
w

e
j 

g
o

to
w

o
ś
c
i,
 w

s
k
a

zu
je

 s
ię

 g
o

d
zi

n
y

 p
o

zo
s
ta

w
a

n
ia

 w
 g

o
to

w
o

ś
c
i.
 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 3 — 303 — Poz. 6

1
)  
 J

e
s
t 

id
e
n

ty
fi

k
o

w
a
n

y
 p

rz
e
z 

n
u

m
e
r 

w
o

je
w

ó
d

zt
w

a
 —

 2
 c

y
fr

y
 k

o
d

u
 T

E
R

Y
T

/n
u

m
e

r 
k
o

le
jn

y
 r

e
jo

n
u

 n
a

 o
b

s
za

rz
e

 w
o

je
w

ó
d

zt
w

a
 —

 2
 c

y
fr

y
.

2
)  
 W

 o
p

is
ie

 r
e
jo

n
u

 o
p

e
ra

c
y
jn

e
g

o
 s

to
s
u

je
 s

ię
 7

-z
n

a
k
o

w
y

 n
u

m
e

r 
T

E
R

Y
T

 w
 z

a
k
re

s
ie

 s
y

s
te

m
u

 i
d

e
n

ty
fi

k
a

to
ró

w
 i
 n

a
zw

 j
e

d
n

o
s
te

k
 p

o
d

zi
a

łu
 a

d
m

in
is

tr
a

c
y

jn
e

g
o

; 
n

ie
 u

ży
w

a
 s

ię
 k

o
d

ó
w

 z
a

k
o

ń
-

c
zo

n
y
c
h

 c
y
fr

ą
 „

3
”

, 
k
o

le
jn

e
 p

o
zy

c
je

 r
e
jo

n
u

 o
p

e
ra

c
y
jn

e
g

o
 o

d
d

zi
e

la
 s

ię
 ś

re
d

n
ik

ie
m

 i
 s

p
a

c
ją

.

3
)  
 J

e
s
t 

id
e
n

ty
fi

k
o

w
a

n
y
 1

0
-z

n
a
k
o

w
y
m

 n
u

m
e
re

m
 z

e
s
p

o
łu

 r
a

to
w

n
ic

tw
a

 m
e

d
y

c
zn

e
g

o
, 

s
k
ła

d
a

ją
c
y

m
 s

ię
 z

 7
-z

n
a

k
o

w
e

g
o

 n
u

m
e

ru
 T

E
R

Y
T

 w
 z

a
k
re

s
ie

 s
y

s
te

m
u

 i
d

e
n

ty
fi

k
a

to
ró

w
 i

 n
a

zw
 j

e
d

-
n

o
s
te

k
 p

o
d

zi
a
łu

 a
d

m
in

is
tr

a
c
y
jn

e
g

o
 o

ra
z 

c
y
fr

y
 i
d

e
n

ty
fi

k
u

ją
c
e

j 
ro

d
za

ju
 z

e
s
p

o
łu

 (
k
o

d
y

: 
2

 —
 p

o
d

s
ta

w
o

w
y

, 
3

 —
 w

o
d

n
y

 p
o

d
s
ta

w
o

w
y

, 
4

 —
 s

p
e

c
ja

li
s
ty

c
zn

y
, 
5

 —
 w

o
d

n
y

 s
p

e
c
ja

li
s
ty

c
zn

y
) 

i 
d

w
ó

c
h

 c
y
fr

 n
u

m
e

ru
 k

o
le

jn
e
g

o
 d

la
 d

a
n

e
g

o
 r

o
d

za
ju

 z
e

s
p

o
łu

 w
 m

ie
js

c
u

 s
ta

c
jo

n
o

w
a

n
ia

; 
n

ie
 u

ży
w

a
 s

ię
 k

o
d

ó
w

 z
a

k
o

ń
c
zo

n
y

c
h

 c
y

fr
ą

 „
3

”
.

4
)  
 S

łu
ży

 d
o

 i
d

e
n

ty
fi

k
a
c
ji

 z
e
s
p

o
łu

 r
a
to

w
n

ic
tw

a
 m

e
d

y
c
zn

e
g

o
 z

a
 p

o
m

o
c
ą

 ś
ro

d
k
ó

w
 z

a
p

e
w

n
ia

ją
c
y

c
h

 ł
ą

c
zn

o
ś
ć
 p

o
m

ię
d

zy
 c

e
n

tr
u

m
 p

o
w

ia
d

a
m

ia
n

ia
 r

a
tu

n
k
o

w
e

g
o

, 
ze

s
p

o
ła

m
i 

ra
to

w
n

ic
tw

a
 

m
e
d

y
c
zn

e
g

o
, 
w

 t
y

m
 l
o

tn
ic

zy
m

i 
ze

s
p

o
ła

m
i 
ra

to
w

n
ic

tw
a

 m
e

d
y

c
zn

e
g

o
, 
s
zp

it
a

ln
y

m
i 
o

d
d

zi
a

ła
m

i 
ra

tu
n

k
o

w
y

m
i 
o

ra
z 

z 
je

d
n

o
s
tk

a
m

i 
w

s
p

ó
łp

ra
c
u

ją
c
y

m
i 
z 

s
y

s
te

m
e

m
 P

a
ń

s
tw

o
w

e
 R

a
to

w
-

n
ic

tw
o

 M
e
d

y
c
zn

e
.

5
)  
 S

to
s
u

je
 s

ię
 7

-z
n

a
k
o

w
y
 n

u
m

e
r 

T
E

R
Y

T
 m

ie
js

c
o

w
o

ś
c
i 

lu
b

 d
zi

e
ln

ic
y

 w
 z

a
k
re

s
ie

 s
y

s
te

m
u

 i
d

e
n

ty
fi

k
a

to
ró

w
 i

 n
a

zw
 j

e
d

n
o

s
te

k
 p

o
d

zi
a

łu
 a

d
m

in
is

tr
a

c
y

jn
e

g
o

, 
w

 k
tó

re
j 

s
ta

c
jo

n
u

je
 z

e
s
p

ó
ł 

ra
-

to
w

n
ic

tw
a
 m

e
d

y
c
zn

e
g

o
; 

n
ie

 u
ży

w
a
 s

ię
 k

o
d

ó
w

 z
a
k
o

ń
c
zo

n
y

c
h

 c
y

fr
ą

 „
3

”
; 

n
ie

 p
o

d
a

je
 s

ię
 d

a
n

y
c
h

 a
d

re
s
o

w
y

c
h

 m
ie

js
c
a

 s
ta

c
jo

n
o

w
a

n
ia

.

6
)  
 Z

g
o

d
n

ie
 z

 r
o

zp
o

rz
ą
d

ze
n

ie
m

 M
in

is
tr

a
 Z

d
ro

w
ia

 z
 d

n
ia

 1
6

 l
ip

c
a

 2
0

0
4

 r
. 

w
 s

p
ra

w
ie

 r
e

je
s
tr

u
 z

a
k
ła

d
ó

w
 o

p
ie

k
i 

zd
ro

w
o

tn
e
j 
(D

z.
 U

. 
N

r 
1

6
9

, 
p

o
z.

 1
7

8
1

, 
z 

p
ó

źn
. 
zm

.)
.

7
)  
 Z

g
o

d
n

ie
 z

 r
o

zp
o

rz
ą
d

ze
n

ie
m

 M
in

is
tr

a
 Z

d
ro

w
ia

 z
 d

n
ia

 1
6

 l
ip

c
a

 2
0

0
4

 r
. 
w

 s
p

ra
w

ie
 s

y
s
te

m
u

 r
e

s
o

rt
o

w
y

c
h

 k
o

d
ó

w
 i
d

e
n

ty
fi

k
a

c
y

jn
y

c
h

 d
la

 z
a
k
ła

d
ó

w
 o

p
ie

k
i 
zd

ro
w

o
tn

e
j 
o

ra
z 

s
zc

ze
g

ó
ło

w
y

c
h

 
za

s
a
d

 i
c
h

 n
a
d

a
w

a
n

ia
 (

D
z.

 U
. 

N
r 

1
7
0
, 

p
o

z.
 1

7
9
7
, 

z 
p

ó
źn

. 
zm

.)
.

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 3 — 304 — Poz. 6

2
. 
 S

zp
it

a
ln

e
 o

d
d

zi
a
ły

 r
a
tu

n
k
o

w
e
 —

 l
ic

zb
a
, 

ro
zm

ie
s
zc

ze
n

ie
, 

s
tr

u
k
tu

ra
 o

rg
a

n
iz

a
c
y

jn
a

 —
 t

a
b

e
la

 1
0

 s
p

o
rz

ą
d

zo
n

a
 w

 a
p

li
k
a
c
ji
 u

m
o

żl
iw

ia
ją

c
e
j 

d
o

k
o

n
y
w

a
n

ie
 o

b
li
c
ze

ń
 

w
 f

o
rm

ie
 t

a
b

e
la

ry
c
zn

e
j.

1
)  
 Z

g
o

d
n

ie
 z

 r
o

zp
o

rz
ą
d

ze
n

ie
m

 M
in

is
tr

a
 Z

d
ro

w
ia

 z
 d

n
ia

 1
6

 l
ip

c
a

 2
0

0
4

 r
. 

w
 s

p
ra

w
ie

 r
e

je
s
tr

u
 z

a
k
ła

d
ó

w
 o

p
ie

k
i 

zd
ro

w
o

tn
e
j.

2
)  
 Z

g
o

d
n

ie
 z

 r
o

zp
o

rz
ą
d

ze
n

ie
m

 M
in

is
tr

a
 Z

d
ro

w
ia

 z
 d

n
ia

 1
6

 l
ip

c
a

 2
0

0
4

 r
. 
w

 s
p

ra
w

ie
 s

y
s
te

m
u

 r
e

s
o

rt
o

w
y

c
h

 k
o

d
ó

w
 i
d

e
n

ty
fi

k
a

c
y

jn
y

c
h

 d
la

 z
a
k
ła

d
ó

w
 o

p
ie

k
i 
zd

ro
w

o
tn

e
j 
o

ra
z 

s
zc

ze
g

ó
ło

w
y

c
h

 
za

s
a
d

 i
c
h

 n
a
d

a
w

a
n

ia
.

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 3 — 305 — Poz. 6

4
. 
 J

e
d

n
o

s
tk

i 
o

rg
a
n

iz
a
c
y
jn

e
 s

zp
it

a
li

 w
y
s
p

e
c
ja

li
zo

w
a

n
e

 w
 z

a
k
re

s
ie

 u
d

zi
e

la
n

ia
 ś

w
ia

d
c
ze

ń
 z

d
ro

w
o

tn
y

c
h

 n
ie

zb
ę
d

n
y
c
h

 d
la

 r
a
to

w
n

ic
tw

a
 m

e
d

y
c
zn

e
g

o
 —

 l
ic

zb
a
, 

ro
z-

m
ie

s
zc

ze
n

ie
, 
ze

 w
s
k
a
za

n
ie

m
 l

ic
zb

y
 ł

ó
że

k
 —

 t
a

b
e

la
 1

2
 s

p
o

rz
ą

d
zo

n
a

 w
 a

p
li
k
a

c
ji
 u

m
o

żl
iw

ia
ją

c
e

j 
d

o
k
o

n
y
w

a
n

ie
 o

b
li
c
ze

ń
 w

 f
o

rm
ie

 t
a
b

e
la

ry
c
zn

e
j.

3
. 
 C

e
n

tr
u

m
 u

ra
zo

w
e
 —

 r
o

zm
ie

s
zc

ze
n

ie
, 
s
tr

u
k
tu

ra
 o

rg
a

n
iz

a
c
y

jn
a

, 
li
c
zb

a
 p

a
c
je

n
tó

w
 u

ra
zo

w
y

c
h

 —
 t

a
b

e
la

 1
1
 s

p
o

rz
ą
d

zo
n

a
 w

 a
p

li
k
a
c
ji
 u

m
o

żl
iw

ia
ją

c
e
j 
d

o
k
o

n
y
w

a
n

ie
 

o
b

li
c
ze

ń
 w

 f
o

rm
ie

 t
a
b

e
la

ry
c
zn

e
j.

1
)  
 Z

g
o

d
n

ie
 z

 r
o

zp
o

rz
ą
d

ze
n

ie
m

 M
in

is
tr

a
 Z

d
ro

w
ia

 z
 d

n
ia

 1
6

 l
ip

c
a

 2
0

0
4

 r
. 

w
 s

p
ra

w
ie

 r
e

je
s
tr

u
 z

a
k
ła

d
ó

w
 o

p
ie

k
i 

zd
ro

w
o

tn
e

j.
2
)  
 Z

g
o

d
n

ie
 z

 r
o

zp
o

rz
ą
d

ze
n

ie
m

 M
in

is
tr

a
 Z

d
ro

w
ia

 z
 d

n
ia

 1
6

 l
ip

c
a

 2
0

0
4

 r
. 

w
 s

p
ra

w
ie

 s
y

s
te

m
u

 r
e

s
o

rt
o

w
y

c
h

 k
o

d
ó

w
 i

d
e

n
ty

fi
k
a

c
y

jn
y

c
h

 d
la

 z
a

k
ła

d
ó

w
 o

p
ie

k
i 

zd
ro

w
o

tn
e

j 
o

ra
z 

s
zc

ze
g

ó
ło

w
y
c
h

 z
a
s
a
d

 i
c
h

 n
a
d

a
w

a
n

ia
.

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 3 — 306 — Poz. 6

 

5
. 
 L

ic
zb

a
 i
 r

o
zm

ie
s
zc

ze
n

ie
 s

zp
it

a
li

 w
 p

o
s
zc

ze
g

ó
ln

y
c
h

 p
o

w
ia

ta
c
h

, 
w

ra
z 

z 
p

ro
fi

le
m

 o
d

d
zi

a
łó

w
 o

ra
z 

li
c
zb

ą
 ł
ó

że
k
 s

ta
ły

c
h

 i
 g

o
to

w
y
c
h

 d
o

 r
o

zw
in

ię
c
ia

.

6
. 
 O

rg
a
n

iz
a
c
ja

 s
y
s
te

m
u

 p
o

w
ia

d
a
m

ia
n

ia
 o

 s
ta

n
a

c
h

 n
a

g
łe

g
o

 z
a

g
ro

że
n

ia
 z

d
ro

w
o

tn
e

g
o

, 
w

 s
zc

ze
g

ó
ln

o
ś
c
i:

a
) 

 n
a
zw

a
 m

ie
js

c
o

w
o

ś
c
i,

 w
 k

tó
re

j 
zl

o
k
a
li

zo
w

a
n

e
 j
e

s
t 

w
o

je
w

ó
d

zk
ie

 c
e

n
tr

u
m

 p
o

w
ia

d
a

m
ia

n
ia

 r
a

tu
n

k
o

w
e

g
o

, 
o

ra
z 

te
re

n
 o

b
s
łu

g
iw

a
n

y
 p

rz
e
z 

to
 c

e
n

tr
u

m
,

b
) 

 n
a
zw

a
 m

ie
js

c
o

w
o

ś
c
i,

 w
 k

tó
re

j 
zl

o
k
a
li

zo
w

a
n

e
 j
e

s
t 

c
e

n
tr

u
m

 p
o

w
ia

d
a

m
ia

n
ia

 r
a

tu
n

k
o

w
e

g
o

, 
o

ra
z 

te
re

n
 o

b
s
łu

g
iw

a
n

y
 p

rz
e
z 

to
 c

e
n

tr
u

m
,

c
) 

 s
tr

u
k
tu

ra
 i

 o
rg

a
n

iz
a
c
ja

 s
y
s
te

m
ó

w
 t

e
le

in
fo

rm
a

ty
c
zn

y
c
h

 w
y

k
o

rz
y

s
ty

w
a

n
y

c
h

 n
a

 p
o

tr
ze

b
y

 s
y

s
te

m
u

 p
o

w
ia

d
a
m

ia
n

ia
 o

 s
ta

n
a
c
h

 n
a
g

łe
g

o
 z

a
g

ro
że

n
ia

 z
d

ro
w

o
tn

e
-

g
o

, 
w

 s
zc

ze
g

ó
ln

o
ś
c
i 

fu
n

k
c
jo

n
o

w
a
n

ie
 n

u
m

e
ró

w
 a

la
rm

o
w

y
c
h

 9
9

9
 i
 1

1
2

,

d
) 

 o
rg

a
n

iz
a
c
ja

 i
 p

ro
c
e
d

u
ry

 k
o

o
rd

y
n

a
c
ji

 d
zi

a
ła

ń
 j
e

d
n

o
s
te

k
 s

y
s
te

m
u

,

e
) 

 s
ta

n
o

w
is

k
a
 d

y
s
p

o
zy

to
ró

w
 m

e
d

y
c
zn

y
c
h

 —
 l
o

k
a

li
za

c
ja

, 
li
c
zb

a
 d

y
s
p

o
zy

to
ró

w
 m

e
d

y
c
zn

y
c
h

 i
 i
c
h

 s
ta

n
o

w
is

k
, 
li
c
zb

a
 d

y
s
p

o
n

o
w

a
n

y
c
h

 z
e
s
p

o
łó

w
 r

a
to

w
n

ic
tw

a
 m

e
-

d
y
c
zn

e
g

o
 z

e
 w

s
k
a
za

n
ie

m
 i

c
h

 ł
ą
c
zn

e
g

o
 o

b
s
za

ru
 d

zi
a

ła
n

ia
.

7
. 
 S

p
o

s
ó

b
 w

s
p

ó
łp

ra
c
y
 w

o
je

w
o

d
y
 i
 d

y
s
p

o
n

e
n

tó
w

 j
e

d
n

o
s
te

k
 s

y
s
te

m
u

, 
o

 k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 
3

2
 u

s
t.

 1
 u

s
ta

w
y
, 
z 

o
rg

a
n

a
m

i 
a
d

m
in

is
tr

a
c
ji
 p

u
b

li
c
zn

e
j 
i 
je

d
n

o
s
tk

a
m

i 
s
y
s
te

m
u

 z
 i
n

n
y

c
h

 w
o

je
w

ó
d

zt
w

, 
w

 s
zc

ze
g

ó
ln

o
ś
c
i 
in

fo
rm

a
c
je

 o
:

a
) 

 p
ro

c
e
d

u
ra

c
h

 w
s
p

ó
łp

ra
c
y
,

b
) 

 k
o

m
p

e
te

n
c
ja

c
h

 i
 t

ry
b

ie
 p

o
d

e
jm

o
w

a
n

y
c
h

 d
zi

a
ła

ń
,

c
) 

 o
b

ie
g

u
 i
 w

y
m

ia
n

ie
 i

n
fo

rm
a
c
ji

,

d
) 

 li
c
zb

ie
 i
 r

o
zm

ie
s
zc

ze
n

iu
 j
e
d

n
o

s
te

k
 s

y
s
te

m
u

 w
zd

łu
ż 

w
o

je
w

ó
d

zk
ic

h
 g

ra
n

ic
 a

d
m

in
is

tr
a

c
y

jn
y

c
h

 z
e

 w
s
k
a
za

n
ie

m
 d

a
n

y
c
h

 k
o

n
ta

k
to

w
y
c
h

 s
ta

n
o

w
is

k
 d

y
s
p

o
zy

to
ró

w
 

m
e
d

y
c
zn

y
c
h

 i
 l

e
k
a
rz

y
 k

o
o

rd
y
n

a
to

ró
w

 r
a
to

w
n

ic
tw

a
 m

e
d

y
c
zn

e
g

o
. 

8
. 

 W
s
p

ó
łp

ra
c
a
 j
e

d
n

o
s
te

k
 s

y
s
te

m
u

 z
 j

e
d

n
o

s
tk

a
m

i 
w

s
p

ó
łp

ra
c
u

ją
c
y

m
i 
z 

s
y

s
te

m
e

m
, 
o

 k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 
1
5
 u

s
ta

w
y
, 
w

 s
zc

ze
g

ó
ln

o
ś
c
i 
in

fo
rm

a
c
je

 d
o

ty
c
zą

c
e
:

a
) 

 p
ro

c
e
d

u
ry

 w
s
p

ó
łp

ra
c
y
,

b
) 

 o
rg

a
n

iz
a
c
ji
 w

s
p

ó
ln

y
c
h

 ć
w

ic
ze

ń
 o

ra
z 

a
n

a
li
zy

 d
zi

a
ła

ń
 r

a
to

w
n

ic
zy

c
h

, 
p

ro
c
e

d
u

r 
p

o
w

ia
d

a
m

ia
n

ia
, 
d

y
s
p

o
n

o
w

a
n

ia
 i
 k

o
o

rd
y
n

o
w

a
n

ia
 d

zi
a
ła

ń
 r

a
to

w
n

ic
zy

c
h

 w
 p

rz
y
-

p
a
d

k
u

 z
d

a
rz

e
ń

 p
o

je
d

y
n

c
zy

c
h

, 
m

n
o

g
ic

h
 i

 m
a

s
o

w
y

c
h

 o
ra

z 
zd

a
rz

e
ń

 p
o

w
o

d
u

ją
c
y

c
h

 s
ta

n
 n

a
g

łe
g

o
 z

a
g

ro
że

n
ia

 z
d

ro
w

o
tn

e
g

o
 z

n
a
c
zn

e
j 
li
c
zb

y
 o

s
ó

b
,

c
) 

 k
o

m
p

e
te

n
c
ji

 i
 t

ry
b

u
 p

o
d

e
jm

o
w

a
n

y
c
h

 d
zi

a
ła

ń
,

d
) 

 o
b

ie
g

u
 i
 w

y
m

ia
n

y
 i

n
fo

rm
a
c
ji

.

9
. 

 J
e
d

n
o

s
tk

i 
w

s
p

ó
łp

ra
c
u

ją
c
e
 z

 s
y
s
te

m
e
m

, 
o

 k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 
1

5
 u

s
ta

w
y

, 
w

 p
o

s
zc

ze
g

ó
ln

y
c
h

 p
o

w
ia

ta
c
h

, 
z 

o
k
re

ś
le

n
ie

m
:

a
) 

 li
c
zb

y
 r

a
to

w
n

ik
ó

w
 p

o
s
ia

d
a
ją

c
y
c
h

 w
a
żn

e
 z

a
ś
w

ia
d

c
ze

n
ie

 o
 u

k
o

ń
c
ze

n
iu

 k
u

rs
u

 w
 z

a
k
re

s
ie

 k
w

a
li
fi

k
o

w
a

n
e
j 
p

ie
rw

s
ze

j 
p

o
m

o
c
y
 i
 u

zy
s
k
a
n

iu
 t

y
tu

łu
 r

a
to

w
n

ik
a
,

b
) 

 m
a
k
s
y
m

a
ln

e
g

o
 c

za
s
u

 o
s
ią

g
n

ię
c
ia

 p
e
łn

e
j 
g

o
to

w
o

ś
c
i 
d

o
 w

s
p

ó
łp

ra
c
y

 z
 j
e

d
n

o
s
tk

a
m

i 
s
y

s
te

m
u

, 
o

 k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
3
2
 u

s
t.

 1
 u

s
ta

w
y
, 
ro

zu
m

ia
n

e
g

o
 j
a
k
o

 c
za

s
 

li
c
zo

n
y
 o

d
 m

o
m

e
n

tu
 p

rz
y
ję

c
ia

 z
g

ło
s
ze

n
ia

 o
 z

d
a

rz
e

n
iu

 p
rz

e
z 

d
y

s
p

o
zy

to
ra

 s
ta

n
o

w
is

k
a

 k
ie

ro
w

a
n

ia
 P

a
ń

s
tw

o
w

e
j 
S

tr
a
ży

 P
o

ża
rn

e
j 
d

o
 m

o
m

e
n

tu
 w

y
ja

zd
u

 j
e
d

n
o

s
t-

k
i 
w

s
p

ó
łp

ra
c
u

ją
c
e
j 

z 
s
y
s
te

m
e
m

 z
 m

ie
js

c
a
 s

ta
c
jo

n
o

w
a

n
ia

,

c
) 

 w
y
p

o
s
a
że

n
ia

 n
ie

zb
ę
d

n
e
g

o
 d

o
 u

d
zi

e
la

n
ia

 k
w

a
li
fi

k
o

w
a

n
e

j 
p

ie
rw

s
ze

j 
p

o
m

o
c
y

 o
ra

z 
ś
ro

d
k
ó

w
 ł
ą

c
zn

o
ś
c
i 
i 
ś
ro

d
k
ó

w
 t

ra
n

s
p

o
rt

u
.

1
0

. 
 In

fo
rm

a
c
je

 n
a
 t

e
m

a
t 

za
tw

ie
rd

zo
n

y
c
h

 p
rz

e
z 

w
o

je
w

o
d

ę
 k

u
rs

ó
w

 w
 z

a
k
re

s
ie

 k
w

a
li
fi

k
o

w
a

n
e

j 
p

ie
rw

s
ze

j 
p

o
m

o
c
y
, 

w
 s

zc
ze

g
ó

ln
o

ś
c
i 

w
s
k
a
za

n
ie

 d
a
n

y
c
h

 i
d

e
n

ty
fi

k
u

ją
-

c
y
c
h

 p
o

d
m

io
t 

p
ro

w
a
d

zą
c
y
 k

u
rs

 k
w

a
li

fi
k
o

w
a
n

e
j 
p

ie
rw

s
ze

j 
p

o
m

o
c
y

 (
n

a
zw

a
, 
a

d
re

s
 i
 t

e
le

fo
n

 k
o

n
ta

k
to

w
y

).

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 3 — 307 — Poz. 6

1
)  
 Z

g
o

d
n

ie
 z

 r
o

zp
o

rz
ą
d

ze
n

ie
m

 M
in

is
tr

a
 Z

d
ro

w
ia

 z
 d

n
ia

 1
6

 l
ip

c
a

 2
0

0
4

 r
. 

w
 s

p
ra

w
ie

 r
e

je
s
tr

u
 z

a
k
ła

d
ó

w
 o

p
ie

k
i 

zd
ro

w
o

tn
e

j.
2
)  
 Z

g
o

d
n

ie
 z

 r
o

zp
o

rz
ą
d

ze
n

ie
m

 M
in

is
tr

a
 Z

d
ro

w
ia

 z
 d

n
ia

 1
6

 l
ip

c
a

 2
0

0
4

 r
. 

w
 s

p
ra

w
ie

 s
y

s
te

m
u

 r
e

s
o

rt
o

w
y

c
h

 k
o

d
ó

w
 i

d
e

n
ty

fi
k
a

c
y

jn
y

c
h

 d
la

 z
a

k
ła

d
ó

w
 o

p
ie

k
i 

zd
ro

w
o

tn
e

j 
o

ra
z 

s
zc

ze
g

ó
ło

w
y
c
h

 z
a
s
a
d

 i
c
h

 n
a
d

a
w

a
n

ia
.

II
I.
  K

A
L
K

U
L
A

C
J
A

 K
O

S
Z

T
Ó

W
 D

Z
IA

Ł
A

L
N

O
Ś

C
I 
Z

E
S

P
O

Ł
Ó

W
 R

A
T

O
W

N
IC

T
W

A
 M

E
D

Y
C

Z
N

E
G

O

IV
. 
 P

L
A

N
O

W
A

N
E

 N
A

 L
A

T
A

 …
…

…
…

…
…

…
…

…
. 
N

O
W

E
 J

E
D

N
O

S
T

K
I 
S

Y
S

T
E

M
U

 P
A

Ń
S

T
W

O
W

E
 R

A
T

O
W

N
IC

T
W

O
 M

E
D

Y
C

Z
N

E
 

 V
. 
 U

W
A

G
I 
I 
W

N
IO

S
K

I

1
1

. 
 In

fo
rm

a
c
ja

 n
a
 t

e
m

a
t 

p
e
rs

o
n

e
lu

 p
ra

c
u

ją
c
e
g

o
 w

 j
e

d
n

o
s
tk

a
c
h

 s
y

s
te

m
u

 b
e

z 
w

zg
lę

d
u

 n
a

 f
o

rm
ę

 p
ra

w
n

ą
 z

a
tr

u
d

n
ie

n
ia

 (
u

m
o

w
a
 o

 p
ra

c
ę
, 

u
m

o
w

y
 c

y
w

il
n

o
p

ra
w

n
e
) 

—
 t

a
b

e
la

 1
3
 s

p
o

rz
ą
d

zo
n

a
 w

 a
p

li
k
a
c
ji

 u
m

o
żl

iw
ia

ją
c
e

j 
d

o
k
o

n
y

w
a

n
ie

 o
b

li
c
ze

ń
 w

 f
o

rm
ie

 t
a

b
e

la
ry

c
zn

e
j.

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 3 — 308 — Poz. 6
O

b
ja

ś
n

ie
n

ie
 d

o
 p

la
n

u
:

N
a

 m
a
p

y
 n

a
n

o
s
i 
s
ię

 d
a
n

e
 o

 l
o

k
a
li

za
c
ji

:

1
) 

 ze
s
p

o
łó

w
 r

a
to

w
n

ic
tw

a
 m

e
d

y
c
zn

e
g

o
, 

w
 t

y
m

 l
o

tn
ic

zy
c
h

 z
e

s
p

o
łó

w
 r

a
to

w
n

ic
tw

a
 m

e
d

y
c
zn

e
g

o
 w

ra
z 

z 
lą

d
o

w
is

k
a
m

i 
p

rz
y
s
zp

it
a
ln

y
m

i,

2
) 

 s
zp

it
a
ln

y
c
h

 o
d

d
zi

a
łó

w
 r

a
tu

n
k
o

w
y
c
h

,

3
) 

 c
e
n

tr
ó

w
 u

ra
zo

w
y
c
h

,

4
) 

 w
o

je
w

ó
d

zk
ic

h
 c

e
n

tr
ó

w
 p

o
w

ia
d

a
m

ia
n

ia
 r

a
tu

n
k
o

w
e

g
o

,

5
) 

 c
e
n

tr
ó

w
 p

o
w

ia
d

a
m

ia
n

ia
 r

a
tu

n
k
o

w
e
g

o
,

6
) 

 je
d

n
o

s
te

k
 w

s
p

ó
łp

ra
c
u

ją
c
y
c
h

 z
 s

y
s
te

m
e
m

, 
o

 k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 
1

5
 u

s
ta

w
y

—
 p

o
p

rz
e
z 

u
m

ie
s
zc

ze
n

ie
 p

o
n

iż
s
zy

c
h

 z
n

a
k
ó

w
 g

ra
fi

c
zn

y
c
h

:

S
p

e
c
ja

li
s
ty

c
zn

y
 z

e
s
p

ó
ł 

ra
to

w
n

ic
tw

a
 m

e
d

y
c
zn

e
g

o

P
o

d
s
ta

w
o

w
y
 z

e
s
p

ó
ł 

ra
to

w
n

ic
tw

a
 m

e
d

y
c
zn

e
g

o

L
o

tn
ic

zy
 z

e
s
p

ó
ł 

ra
to

w
n

ic
tw

a
 m

e
d

y
c
zn

e
g

o

S
zp

it
a
ln

y
 o

d
d

zi
a
ł 

ra
tu

n
k
o

w
y

C
e
n

tr
u

m
 u

ra
zo

w
e

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 3 — 309 — Poz. 6

L
ą
d

o
w

is
k
o

 ś
m

ig
ło

w
c
a
 r

a
tu

n
k
o

w
e

g
o

J
e
d

n
o

s
tk

a
 P

a
ń

s
tw

o
w

e
j 

S
tr

a
ży

 P
o

ża
rn

e
j 
(j

e
d

n
o

s
tk

i 
k
ra

jo
w

e
g

o
 s

y
s
te

m
u

 r
a

to
w

n
ic

zo
-g

a
ś
n

ic
ze

g
o

)

J
e
d

n
o

s
tk

a
 O

c
h

o
tn

ic
ze

j 
S

tr
a

ży
 P

o
ża

rn
e

j 
(j

e
d

n
o

s
tk

i 
k
ra

jo
w

e
g

o
 s

y
s
te

m
u

 r
a

to
w

n
ic

zo
-g

a
ś
n

ic
ze

g
o

)

W
o

je
w

ó
d

zk
ie

 c
e
n

tr
u

m
 p

o
w

ia
d

a
m

ia
n

ia
 r

a
tu

n
k
o

w
e

g
o

C
e
n

tr
u

m
 p

o
w

ia
d

a
m

ia
n

ia
 r

a
tu

n
k
o

w
e

g
o

M
ie

js
c
e
 p

rz
e
c
h

o
w

y
w

a
n

ia
 l
u

b
 p

rz
e

tw
a

rz
a

n
ia

 m
a

te
ri

a
łó

w
 n

ie
b

e
zp

ie
c
zn

y
c
h

Z
a
g

ro
że

n
ie

 c
h

e
m

ic
zn

e
 

P
rz

e
w

a
ża

ją
c
e
 k

ie
ru

n
k
i 

w
ia

tr
ó

w
 d

la
 z

a
g

ro
że

ń
 c

h
e

m
ic

zn
y

c
h

O
b

s
za

ry
 z

a
g

ro
że

n
ia

 p
o

w
o

d
zi

o
w

e
g

o

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 3 — 310 — Poz. 6

S
zc

ze
g

ó
ln

ie
 n

ie
b

e
zp

ie
c
zn

e
 o

d
c
in

k
i 
d

ró
g

S
zc

ze
g

ó
ln

ie
 n

ie
b

e
zp

ie
c
zn

e
 m

ie
js

c
a

 —
 w

e
d

łu
g

 o
p

is
u

 w
 p

la
n

ie

In
n

e
 z

a
g

ro
że

n
ia

 —
 w

e
d

łu
g

 o
p

is
u

 w
 p

la
n

ie

P
la

n
o

w
a
n

y
 z

e
s
p

ó
ł 

ra
to

w
n

ic
tw

a
 m

e
d

y
c
zn

e
g

o
 

P
la

n
o

w
a
n

y
 s

zp
it

a
ln

y
 o

d
d

zi
a

ł 
ra

tu
n

k
o

w
y

 

Z
a
s
ię

g
 d

zi
a
ła

n
ia

 l
o

tn
ic

ze
g

o
 z

e
s
p

o
łu

 r
a

to
w

n
ic

tw
a

 m
e

d
y

c
zn

e
g

o
 (

d
la

 j
e

d
n

o
s
te

k
 p

la
n

o
w

a
n

y
c
h

 l
in

ia
 p

rz
e
ry

w
a
n

a
)

J
e
d

n
o

s
tk

i 
w

s
p

ó
łp

ra
c
u

ją
c
e

 z
 s

y
s
te

m
e

m
 r

a
to

w
n

ic
tw

a
 m

e
d

y
c
zn

e
g

o
 (

o
p

c
jo

n
a

ln
ie

) 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

 — 311 — 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

 — 312 — 

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 

Redakcja: Rządowe Centrum Legislacji — Departament Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego 

al. J. Ch. Szucha 2/4, 00-582 Warszawa, tel. 22 622-66-56 

Skład, druk i kolportaż: Centrum Usług Wspólnych — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,  

ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, tel. 22 694-67-52; faks 22 694-60-48 

Bezpłatna infolinia: 800 287 581 (czynna w godz. 730–1530) 

www.wydawnictwa.cuw.gov.pl 

e-mail: wydawnictwa@cuw.gov.pl

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Centrum Usług Wspólnych — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,  
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa

Zam. 3/W/C/2011 ISSN 0867-3411 Cena 6,20 zł (w tym VAT)ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l


		2011-01-04T17:27:38+0100
	Jarosław Deminet; RCL




